Marc ncisco dos Santos
reador

. APACWCANki  ri Naá N°   353,4+

varosiOr
'CM GA C.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 036/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima
representante do povo, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES, ao Exmo. Senhor Dr. Rosalino dos Santos Almeida, por
sua investidura de Juiz Eleitoral da 84° Zona ZE, por um biênio. Esta Casa
Legislativa Municipal desejamos-lhes uma profícua administração frente a este
Juízo.

Que se dê conhecimento desta Moção ao Agraciado

- Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus;

Sala das Sessões em 07 de Abril de 2017

ATESTO O RECENEKTOPROT r
$4-

evziqramas

	00000001